Министерство образования Рязанской области

Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Кадомский технологический техникум»

П Р И К А З

№  16-к                                                                                                                                            от  23 августа  2017 года.

О зачислении в число студентов техникума.

  Согласно порядка приёма в Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кадомский технологический техникум» и на основании решения приёмной комиссии

  ПРИКАЗЫВАЮ:
  зачислить  с 23. 08.2017  года в число студентов  отделения СПО  следующих абитуриентов:

специальность: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта».
 со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Агапитова Игоря Михайловича
2. Бондарева Ивана Алексеевича
3. Буздалина Максима Андреевича
4. Бойцова Артемия Викторовича
5. Глыдова Юрия Сергеевича
6. Горбаневского Сергея Андреевича
7. Доронина Андрея Александровича
8. Десинова Дмитрия Геннадьевича
9. Ермакова Артема Риясовича
10. Желаевского Владислава Вячеславовича
11. Зябрикова Алексея Михайловича
12. Ишкова Александра Андреевича
13. Интякова Михаила Михайловича
14. Клокова Сергея Михайловича
15. Кузьмина Дмитрия Евгеньевича
16. Лексина Михаила Владимировича
17. Минеева Николая Андреевича
18. Малофеева Анатолия Сергеевича
19. Наумова Дмитрия Владимировича
20. Попкова Романа Юрьевича
21. Пчелкина Данилу Павловича
22. Прокопьева Виктора Андреевича
23. Ратникова Романа Александровича
24. Сорокина Николая Алексеевича
25. Смердина Сергея Владимировича
26. Смердина Юрия Владимировича
27. Тихонова Алексея Александровича
28. Урманова Руслана Ильмировича
29. Шевченко Богдана Григорьевича
30. Шишикина Михаила Александровича

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» со сроком обучения  2 года 10 месяцев:

1. Алямовскую Анастасию Алексеевну
2. Ахтырскую Дану Александровну
3. Гордееву Екатерину Алексеевну
4. Дивеева Антона Юрьевича
5. Зиновкину Алену Юрьевну
6. Закирову Ирину Радиковну
7. Косареву Алену Михайловну
8. Лукину Ольгу Владимировну
9. Мыськину Наталью Владимировну
10. Сорокина Максима Анатольевича
11. Сидорову Анастасию Владимировну
12. Семенчук Елену Николаевну
13. Севостьянову Евгению Викторовну
14. Худошина Никиту Викторовича
15. Юртанову Анну Александровну

Директор техникума                                                                                                      А.П.Кочетков.